
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/217/14 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO  

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę 418.064 zł;  

2) zwiększa się dochody o kwotę 299.731 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  494.258 zł;  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 375.925 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem  11.272.155 zł, w tym:  

- bieżące w kwocie              8.428.567 zł,  

- majątkowe w kwocie        2.843.588 zł; 

2) plan wydatków ogółem  11.272.155 zł, w tym:  

- bieżące w kwocie            7.836.120 zł,  

- majątkowe w kwocie        3.436.035 zł. 

§ 4. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

2.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 304.828 zł 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 304.828 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 304.828 zł, określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 904



§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Traci moc obowiązującą:  

1) Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku” z uchwały  
Nr XXXIV/210/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo  
na 2014 rok”;  

2) Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, planowane wydatki na 2014 rok” z uchwały Nr XXXIV/210/13 z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na 2014 rok”;  

3) załącznik Nr 5 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok” z uchwały Nr XXXIV/210/13 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na 
2014 rok;  

4) załącznik Nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok” z uchwały  
Nr XXXIV/210/13 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Bakałarzewo na 2014 rok. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy 
Grzegorz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETOWYCH  NA 2014 ROK 
 
Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 740 415,00 - 418 064,00 2 322 351,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 680 415,00  - 418 064,00  2 262 351,00 

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

2 288 426,00  - 357 890,00  1 930 536,00 

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

391 989,00  - 60 174,00  331 815,00 

801   Oświata i wychowanie 97 000,00 287 577,00 384 577,00 

 80104  Przedszkola  0,00  46 178,00  46 178,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  44 604,00  44 604,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  1 574,00  1 574,00 

 80110  Gimnazja  0,00  241 399,00  241 399,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  205 190,00  205 190,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  36 209,00  36 209,00 

Razem: 10 174 945,00  - 130 487,00  10 044 458,00 

Rodzaj:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 179 000,00 12 154,00 1 191 154,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  12 154,00  12 154,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  12 154,00  12 154,00 

Razem: 1 215 543,00  12 154,00  1 227 697,00 

OGÓŁEM 11 390 488,00  -118 333,00  11 272 155,00 

 
Na w/w dochody składają się: 

1. Dochody bieżące w kwocie 8.428.567,00 zł, z tego: 

 1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 289.929,00 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 2.843.588,00 zł, z tego: 

 1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 52.537,00 zł; 

 2) dochody ze sprzedaży majątku - 528.700,00 zł; 

 3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH  NA 2014 ROK 
 
Rodzaj: Poroz. z JST 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34 150,00 25,00 34 175,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  0,00  25,00  25,00 

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  25,00  25,00 

Razem: 34 150,00  25,00  34 175,00 

 
Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 693 569,00 - 421 050,00 2 272 519,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 686 569,00  - 421 050,00  2 265 519,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 686 569,00  - 421 050,00  2 265 519,00 

750   Administracja publiczna 1 293 140,00 - 43 208,00 1 249 932,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 150 720,00  - 43 208,00  1 107 512,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00  - 43 208,00  76 792,00 

801   Oświata i wychowanie 2 960 857,00 362 746,00 3 323 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 132 075,00  44 746,00  1 176 821,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  642 264,00  37 512,00  679 776,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  139 102,00  6 415,00  145 517,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  22 365,00  819,00  23 184,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  178 272,00  5 756,00  184 028,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 407,00  4 814,00  125 221,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 867,00  824,00  24 691,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 420,00  118,00  3 538,00 

 80104  Przedszkola  151 152,00  46 178,00  197 330,00 

  3027  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  528,00  528,00 

  3029  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  19,00  19,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  10 410,00  10 410,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  366,00  366,00 

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,00  4 955,00  4 955,00 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,00  175,00  175,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  2 996,00  2 996,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  106,00  106,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  429,00  429,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0,00  16,00  16,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  5 152,00  5 152,00 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  181,00  181,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  20 134,00  20 134,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  711,00  711,00 

 80110  Gimnazja  1 287 437,00  266 066,00  1 553 503,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  426 607,00  20 641,00  447 248,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 397,00  11 946,00  34 343,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 952,00  2 108,00  6 060,00 

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,00  4 993,00  4 993,00 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,00  881,00  881,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  49 719,00  3 530,00  53 249,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 723,00  6 470,00  11 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 904



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  833,00  1 142,00  1 975,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  15 290,00  496,00  15 786,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  677,00  929,00  1 606,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  120,00  164,00  284,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  5 226,00  14 095,00  19 321,00 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  922,00  2 487,00  3 409,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  857,00  151 968,00  152 825,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  151,00  26 817,00  26 968,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  18 474,00  13 930,00  32 404,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  3 261,00  2 458,00  5 719,00 

  4417  Podróże służbowe krajowe  3 481,00  162,00  3 643,00 

  4419  Podróże służbowe krajowe  614,00  29,00  643,00 

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  697,00  697,00 

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  123,00  123,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 346,00 - 29 000,00 733 346,00 

 90095  Pozostała działalność  383 419,00  - 29 000,00  354 419,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  101 260,00  - 30 000,00  71 260,00 

  4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  

0,00  1 000,00  1 000,00 

Razem: 10 140 795,00  - 130 512,00  10 010 283,00 

Rodzaj:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 179 000,00 12 154,00 1 191 154,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  12 154,00  12 154,00 

  3110  Świadczenia społeczne  0,00  11 800,00  11 800,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  154,00  154,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  200,00  200,00 

Razem: 1 215 543,00  12 154,00  1 227 697,00 

OGÓŁEM 11 390 488,00  -118 333,00  11 272 155,00 
 
Na w/w wydatki składają się: 

Wydatki bieżące w kwocie 7.836.120,00 zł, z tego: 

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.636.453,00 zł, z tego: 

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.099.230,00 zł; 

 2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.537.223,00 zł. 

2. Dotacje na zadania bieżące - 233.675,00 zł. 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.541.577,00 zł. 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 356.872,00 zł. 

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł. 

6. Wydatki na obsługę długu - 67.543,00 zł. 

Wydatki majątkowe w kwocie 3.436.035,00 zł, z tego: 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3.436.035,00 zł, w tym: 

 1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 510.830,00 zł. 

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł. 

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku 
 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. 

Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2014  

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1  2  3  4  5  6  7 

1.   010   01010   6050  
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bakałarzewo 
(193 szt.) 

 2 265 519  
 Urząd Gminy  
Bakałarzewo 

2.   600   60016   6050   Przebudowa ulicy Kozia w Bakałarzewie   370 000  
 Urząd Gminy  
Bakałarzewo 

3.   600   60016   6050  
 Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi w Płocicznie z nawierzchni 
żwirowej na bitumiczną (ok. 1 km) 

 25 000  
 Urząd Gminy  
Bakałarzewo 

4.   720   72095  
 6067             
6069  

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – cześć 
 II, administracja samorządowa (Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2007 - 2013) 

 61 808  
 Urząd Gminy  
Bakałarzewo 

5.   801   80110  
 6057              
6059  

Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą rozwoju ekonomicznego 
regionu transgranicznego (Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa) 

 449 022  
 Zespół Szkół 

w Bakałarzewie 

6.   921   92116   6050   Remont budynku filii bibliotecznej w Starym Skazdubie   164 686  
 Urząd Gminy  
Bakałarzewo 

Ogółem 3 336 035  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
Planowane wydatki na 2014 rok 

w złotych 
 

w tym: 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki  
w okresie realizacji Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 
(6+7) 

Środki  
z budżetu krajowego 

Środki  
z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

1 Wydatki majątkowe razem: x 510 830 76 624 434 206 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013 

Priorytet:  IV Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  

Nazwa projektu:  "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 

Razem wydatki:   61 808  9 271  52 537 

1.1  

z tego: 2014 r.     720 / 72095   61 808   9 271   52 537 

Program:  Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą rozwoju ekonomicznego regionu transgranicznego  

Razem wydatki:   449 022  67 353  381 669 

1.2  

z tego: 2014 r.     801 / 80110   449 022   67 353   381 669 

2 Wydatki bieżące razem: x 356 872 48 177 308 695 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013 

Priorytet:  IV Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  

Nazwa projektu:  "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 

Razem wydatki:   2 767  415  2 352 

2.1  

z tego: 2014 r.     720 / 72095   2 767   415   2 352 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 904



w tym: 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki  
w okresie realizacji Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 
(6+7) 

Środki  
z budżetu krajowego 

Środki  
z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

2.2  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki    

 Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach   

 Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty 

 Nazwa projektu:  "Punkt Przedszkolny Bakalandia"    

 Razem wydatki:   515 031  83 631  431 400 

 z tego: 2014 r.  801 / 80104  46 178  1 574  44 604 

Program:  Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą rozwoju ekonomicznego regionu transgranicznego  

Razem wydatki:   396 396  59 459  336 937 

2.3  

z tego: 2014 r.     801 / 80110   307 927   46 188   261 739 

Ogółem (1+2) x 867 702 124 801 742 901 
 
* wydatki obejmują wydatki majątkowe dotyczące inwestycji rocznych  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok 
w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2014 r. 

1 2 3 4 

1.   Dochody     11 272 155 

2.   Wydatki     11 272 155 

3.   Wynik budżetu     0 

Przychody ogółem:  304 828 

1.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   § 950   304 828 

2.  
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

 § 952   0 

 w tym:  

 
pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  0 

3.   Nadwyżka z lat ubiegłych   § 957   0 

Rozchody ogółem:  304 828 

1.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

 § 963   0 

2.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   § 992   304 828 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 904



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

D O T A C J E 

Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok 

Lp. Podmiot dotowany Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Powiat Suwalski  600  60014  6300  100 000 0 0 

2. Gmina Olecko  801  80104  2310  31 150 0 0 

3. Miasto Suwałki  801  80106  2310  25 0 0 

4. Miasto Suwałki  801  80195  2310  3 000 0 0 

5. Starostwo Powiatowe w Suwałkach  851  85154  2710  8 500 0 0 

6. Gminna Biblioteka Publiczna w Bakałarzewie  921  92116  2480  0 191 000 0 

Ogółem  142 675 191 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 904



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/217/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUD ŻECIE GMINY NA 2014 ROK  

1) W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z:  

- zmniejszeniem planu dochodów własnych w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 
01010 z tytułu rozwiązania umowy na udostępnienie środków z NFOŚiGW w ramach programu 
„Zrównoważony rozwój rejonu rzeki Rospudy” na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bakałarzewo – 35 szt.” - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz dopłaty rolników na przydomowe 
oczyszczalnie,  

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdz. 80104 z tytułu 
dotacji na projekt pn. „Punkt przedszkolny Bakalandia”- wydłużenie realizacji projektu,  

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdz. 
80110 w związku z wydłużeniem realizacji projektu „Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą 
rozwoju ekonomicznego regionu transgranicznego”,  

- zwiększeniem planu dochodów zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295  
na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.2.2014.MA z dnia 
7 stycznia 2014 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej  na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r.; 

2) W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z:  

- zwiększeniem planu wydatków w ramach porozumień z JST w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
w rozdziale 80106 z tytułu końcowego rozliczenia dotacji dla Miasta Suwałki na pokrycie kosztów 
uczęszczania dzieci z naszej gminy do niepublicznego punktu przedszkolnego,  

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 
01010 w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Bakałarzewo – 35 szt.” w ramach programu „Zrównoważony rozwój rejonu rzeki 
Rospudy”,  

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 
75023 z przeznaczeniem środków na wypłatę dodatków uzupełniających dla nauczycieli zgodnie 
z ustawą Karta Nauczyciela art. 30a.,  

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101, 
80103, 80110 w kwocie 75.169 zł na wypłatę dodatków uzupełniających dla nauczycieli zgodnie 
z ustawą Karta Nauczyciela art. 30a,  

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 
80104 w związku z wydłużeniem realizacji projektu pn. „Punkt przedszkolny Bakalandia”,  

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 801 Oswiata i wychowanie, w rozdziale 
80110 w związku z wydłużeniem realizacji projektu „Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą 
rozwoju ekonomicznego regionu transgranicznego”,  

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
w rozdziale 90095 z przeznaczeniem środków na wypłatę dodatków uzupełniających dla nauczycieli 
zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela art. 30a.,  

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
w rozdziale 90095 z przeznaczeniem środków na podatek od środków transportowych opłacanych przez 
gminę,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 904



- zwiększeniem planu wydatków zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych  
do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 
2013 r. - pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.2.2014.MA z dnia 
7 stycznia 2014 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej; 

3) W załączniku Nr 5 dokonane zmiany związane są z:  

Zmienia się aktualne kwoty dochodów i wydatków w związku ze zmianami wprowadzonymi 
niniejszą uchwałą.  

Zmienia się klasyfikację przychodów z § 957 na § 950 „wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 904


		2014-02-26T13:37:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




